
UCHWAŁA NR XII/072/2015 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 30 grudzień 2015 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr III/012/2015 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 

28 stycznia 2015 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2015 
 
 
 
     Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 roku poz. 1515) oraz art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale nr III/012/2015 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 28 stycznia 2015, w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 8 otrzymuje brzmienie: 
„§ 8. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 5) w kwotach: 
1) Przychody: 1.944.000,00 zł, 
2) Koszty: 1.944.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.”; 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I.
Zakłady 

budżetowe
200.000,00 1.944.000,00 239.400,00 1.944.000,00 0 200.000,00

z tego:

1. Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej

200.000,00 1.944.000,00 239.400,00 1.944.000,00 0 200.000.00

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr III /012/2015  z dnia 28 stycznia 2015

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

Załącznik  do Uchwały  Nr XII /072/2015 z dnia 30.12.2015 

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2015 r.

Wyszczególnie

nie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

ogółem


